
 

Sporządziła: Joanna Prusinowska 

tel.: (0-23) 69-33-060 

e-mail : izp@nasielsk.pl 

 
 

 
 

Nasielsk,dn.29.04.2022r. 
Gmina Nasielsk 
ul. Elektronowa 3 
05-190 Nasielsk 
 
IZP.271.5.3.2022JP   
  

I. INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2021.0.1129.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym pn.: 
,, Rozbudowa sieci drogowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na obszarze miasta 
i gminy Nasielsk ‘’ 
 
wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 
oferty 

Okres gwarancji 
 

1 

Konsorcjum firm 
Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe OK-BUD 
Piotr Morawski  

ul. Warszawska 103, 
05-190 Nasielsk - Partner 

Konsorcjum 
NIP 5681491785 

Firma ELTIM Spółka z o. o.   
01-496 Warszawa, 

ul. Gustawa Morcinka 5 paw 36 
Lider Konsorcjum 
NIP 5270016568 

19 680 000,00 zł 60 miesięcy 

 
 
 

II. ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 
Działając na podstawie art. 260 ust. 1, art. 260 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2021.0.1129) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 
że unieważnił przedmiotowe postępowanie.  
 
Uzasadnienie prawne 
Zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego unieważnia się, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą 
ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.  
 
Uzasadnienie faktyczne 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 6 000 000,00 zł brutto. 



 

Sporządziła: Joanna Prusinowska 

tel.: (0-23) 69-33-060 

e-mail : izp@nasielsk.pl 

 
 

W przedmiotowym postępowaniu w wymaganym terminie, tj. do dnia 29.04.2022r. wpłynęły 
następujące oferty:  
 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto 
oferty 

Okres gwarancji 
 

1 

Konsorcjum firm 
Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe OK-BUD 
Piotr Morawski  

ul. Warszawska 103, 
05-190 Nasielsk - Partner 

Konsorcjum 
NIP 5681491785 

Firma ELTIM Spółka z o. o.   
01-496 Warszawa, 

ul. Gustawa Morcinka 5 paw 36 
Lider Konsorcjum 
NIP 5270016568 

19 680 000,00 zł 60 miesięcy 

 
Cena oferty z najniższą ceną przewyższa środki jakie Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie 
zamówienia. Z uwagi na brak możliwości zwiększenia wyżej wymienionej kwoty w budżecie – 
Zamawiający postanowił unieważnić niniejsze postępowanie 
 
 
Pouczenie: 
Na czynność unieważnienia postępowania, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 
przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 
 


		2022-04-29T13:04:54+0200




